quod ubique in pluribus antiquis Libris inveniuntur. 1)
a) Isti sunt libri, quos Ekkebertus, Archiepiscopus Treuerensis,

filius secundus comitis Hollandie. contulit monasterio Egmon-
densi (pg. 317—318). 2)

b) Isti sunt libri quos Dominus Stephanus, Abbas Monasterii Eg¬
mondensis quintus, scribi fecit vel procnravit, quid ad minus
inveniuntur fuisse LXXX a. (pg. 318—321). 3)

Sub eodem Stephano Abbate Magister Bäldenvinus con¬
tulit Monasterio Egmondensi hos Libros (pg. 322).

c) Isti sunt Libri, quos Adalardus Abbas Egmondensis sextus,
scribi fecit.

Sub eodem Abbate Adalardo Kicherius Custos Ecclesie,
hos libros scribi fecit.

d) Sub . . . Abbate Ascelino Fredericus Monachus hos libros
scribi fecit. 1)

') Dieser Catalog wurde iu der ersten Hälfte saec. XV von dem Eg-
niouder Mönch Baldewinus de Haga Comituin zusammengestellt. — Mein
Bericht stützt sich auf die ältere der im Text angegebenen Publicationen
von van Wyn.

') Ekbert war Erzbisch. 977-993.
s) pg. 320 steht folgende Zeitangabe: Anno Domini m° LVI. hü Libri

scripti sunt vel empti, vel data Monasterio Egmondensi.
4) pg. 324: Isti Libri circa anuum Domini M° C m XXVIII m vel XXX

scripti vel empti sunt.
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e) Isti sunt libri, quos Dominus Walterus, Abbas Egmondensis
octavus, scribi fecit vel acquisivit.

Isti sunt libri quos Scolares illius temporis procurauerunt
(pg. 327).

Sub eodem Abbate Waltero, et de eins consensu, quidam Fratres
nostri singulos sibi Breviores scribi fecerunt, feüicet W|a]lbodo,
Albertus et Dominus Wiboldus, tunc et custos.

Item sub eodem Abbate, scilicet Walterus, Synum presbiter postea
Monachus noster, contulit libros istos Monasterio nostro (pg. 328—329).

Sub eodem Abbate magister Joseph, Monachus factus ad sucur-
rendum dedit nostre Ecclesie Libros hos (pg. 329).

Sub eodem abbate Deddo, presbyter de Ryswyc dedit ecclesie
nostre libros hos (pg. 330).

f) Sub Abbate Lubberto, sextodecimo, Nicolaus Presbiter de
Saynden, monachus factus, contulit ecclesie Egmondensi hos
Libros. scilicet (pg. 330).

Item sub isto Abbate Symon, presbiter, cum nepote suo Augus-
tino, dedit:

g) Isti sunt libri, quos frater Joannes Weent l) adauxit armario
Egmondensi.

Quelle: Hschr. des Vereines f. niederländ.Litteratur in Leiden.
gedr.: Huiszittend Leeven bevattende eenige Mengel¬

stoffen over . . . Letter — Historie — en Oudheideu-
kunde van Nederland door Mr. Henrik van Wyn.
1. Deel 3«Stuk, Amsterd. 1802, pg. 317 — 333; —
besser Archief voor NederlandscheKerkgeschiedenis
Bd. 2, pg. 127—170von Dr. H. G. Kleyn.